Администрация Старорусского муниципального района

ПРОТОКОЛ
заседания общественного Совета Администрации

Старорусского муниципального района

20.09.2024                                                                                                            №18
г. Старая Русса

Председатель - В.Т.Джумаев, председатель общественного Совета
Администрации муниципального района

Секретарь – В.В.Насонова, главный специалист организационного отдела
управления Делами Администрации муниципального района

Присутствовали члены общественного Совета:

Савельева Е.А., Васильев В.А., Васильев Ю.В., Васильев А.Ю., Овечкина З.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в муниципальную Программу муниципального
образования город Старая Русса «Формирование современной городской среды

на территории муниципального образования город Старая Русса на 2018 -2027
годы»
Докладчик: Карпов Сергей Анатольевич, председатель комитета по управлению

жилищно - коммунальным и дорожным хозяйством Администрации
муниципального района.

Открытие заседания:

В.Т.Джумаев, председатель общественного Совета Администрации
муниципального района.

СЛУШАЛИ: Карпова С.А. который доложил, что проект постановления

о внесении изменений в муниципальную Программу муниципального
образования город Старая Русса «Формирование современной городской среды

на территории муниципального образования город Старая Русса на 2018 -2027
годы» в соответствии с Решением Совета депутатов города Старая Русса «О
внесении изменений в решении Совета депутатов города Старая Русса от

13.12.2023 №22 «О бюджете города Старая Русса на 2024 год и на плановый
период 2025-2026 годов»:

внесены изменения в части увеличения бюджетных ассигнований на
разработку проектно-сметной документации по объекту «Благоустройство

набережной «Красный берег», г. Старая Русса на сумму 7 000,00 тысяч рублей.

РЕШИЛИ: принять информацию Карпова С.А. к сведению.

Председатель общественного Совета                                В.Т.Джумаев

Секретарь                                                                               В.В.Насонова